
Výzva na predloženie cenovej ponuky k zákazke s nízkou hodnotou 

§ 102 zákona NR SR č. 25/2006 o verejnom obstarávaní 

a o zmene doplnení niektorých zákonov 

Základná škola s materskou školou, Školská 321, Brezovica, 02801 Trstená 

telefonický kontakt 043/5392039, 0911969112, e-mail: skola@zsbrezovica.sk 

___________________________________________________________________ 

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY 

 

Predmet zákazky: Dodanie IKT vybavenia 

Postup obstarávania: Zákazka s nízkou hodnotou – prieskum trhu 

Prijímateľ: Základná škola s materskou školou 

  

1. IDENTIFIKÁCIA PRIJÍMATEĽA/OBSTARÁVATEĽA 

Názov: Základná škola s materskou školou 

IČO: 37813463 

Kontaktná osoba: Mgr. Tímea Matušeková 

Sídlo: Brezovica, okr. Tvrdošín 

Adresa: Školská 321, Brezovica, 02801 Trstená 

Telefón: 043/5392039, 0911969112 

Elektronická pošta: skola@zsbrezovica.sk 

 

2. PREDMET OBSTARÁVANIA 

Predmetom obstarávania je dodanie IKT vybavenia na realizáciu vzdelávacích 

a administratívnych aktivít v rámci vyučovacieho procesu, konkrétne: 5 ks 

notebookov s operačným systémom. 

 

3. PODROBNÁ ŠPECIFIKÁCIA PREDMETU OBSTARÁVANIA 

5 ks notebookov 

7 ks licencií na Microsoft Office 2010 

 

 technická špecifikácia notebookov: 

min. 2-jadrový 64-bit CPU s frekvenciou min. 2.20GHz, operačná pamäť min. 4 GB 

pevný disk min. 500 GB, displej min. 15,6", rozlíšenie min. 1366 x 768, optická 

mechanika DVD±RW DL, 1 x HDMI port, 2 x USB 2.0, 1 x čítačka kariet, wifi, 

operačný systém Windows 7 alebo Windows 8 alebo jeho ekvivalent, stereo 

reproduktory, integrovaný mikrofón, web kamera, batéria 

 

V popise technickej špecifikácie predmetu zákazky sa odvoláva na konkrétneho 

výrobcu a značku, a to z dôvodu, že nebolo možné opísať predmet zákazky 

dostatočne presne a zrozumiteľne. Na základe uvedeného, aby nedošlo k 

znevýhodneniu alebo vylúčeniu určitých záujemcov alebo výrobkov, verejný 

obstarávateľ pripúšťa aj iné ekvivalentné riešenia. 

 

mailto:skola@zsbrezovica.sk
mailto:skola@zsbrezovica.sk


4. MOŽNOSŤ PREDLOŽENIA PONUKY 

Na celý predmet zákazky. 

 

5. LEHOTA VIAZANOSTI PONÚK A MIESTO DODANIA PREDMETU ZÁKAZKY: 

 lehota a miesto dodania: do 10 pracovných dní odo dňa záväznej 

objednávky predmetu zákazky, Základná škola s materskou školou, Školská 

321, Brezovica, 02801 Trstená 

 

6. KRITÉRIÁ HODNOTENIA 

Ponuky budú vyhodnocované na základe najnižšej ceny: 

Úspešnou ponukou sa stane tá, ktorá ponúkne najnižšiu celkovú cenu za dodanie 

predmetu zákazky v € s DPH. 

Uchádzač v rámci svojej ponuky predloží návrh na plnenie kritérií podľa tabuľky č. 1.  

Uchádzač uvedie, či je alebo nie je platca DPH /ak uchádzač nie je platca DPH, 

uvedie ním stanovenú konečnú cenu / 

Postup výpočtu ponukovej ceny podľa tabuľky č.1 

 

Tabuľka č.1 

položka merná 
jednotka 
 

jednotková cena  počet  
jednotiek 

CENA 
CELKOM 
 

bez DPH 
v € 
 

s DPH  
v € 
 

 bez 
DPH  
v € 

s DPH 
v € 
 

cena notebooku  
s operačným  
systémom 

kus   5   

Licencia Microsoft 
Office 2010 

kus   7   

Celková cena za celý predmet zákazky – dodanie tovaru – IKT  
 

 

 

7. KRITÉRIUM NA VYHODNOTENIE PONÚK 

Kritériom vyhodnotenia predložených ponúk bude najnižšia celková cena s DPH za 

celý predmet zákazky (alebo konečná cena v prípade ak uchádzač nie je platiteľom 

DPH) vrátane všetkých nákladov súvisiacich s predmetom zákazky. 

 

8. SPÔSOB A TERMÍN DORUČENIA PONÚK 

Ponuku je potrebné doručiť poštou, elektronickou poštou alebo osobne na adresu: 

Základná škola s materskou školou 

Školská 321, Brezovica 

028 01 Trstená 

e-mail: skola@zsbrezovica.sk 

 

mailto:skola@zsbrezovica.sk


9. LEHOTA NA PREDKLADANIE PONÚK: 

16.08.2013 do 20:00 hod. 

 

Tento termín je konečný pre uvedené spôsoby doručenia ponúk.  

 

10. DÁTUM VYHODNOTENIA VÝZVY NA PREDKLADANIE PONÚK 

 

Dátum: 20.08.2013 

 

Miesto: Základná škola s materskou školou, Školská 321, Brezovica, 028 01 Trstená 

 

V Brezovici, 01.07.2013 

 

 

Za obstarávateľa: Mgr. Tímea Matušeková, riaditeľka školy 


